2022年３月 28日

各 位

会 社 名  株式会社フォーカスシステムズ

代 表 者名  代表取締役社長 森 啓一

(コード：4662、東証第一部)

問 合 せ先  常務取締役 後藤 亮

  （TEL. 03－5421－7777）

2022年３月期（第46期）配当予想の修正（プライム市場移行記念配当）に関するお知らせ

当社は、2022年３月 28日開催の取締役会において、2022年３月期の配当予想について、下記の通り修正す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

 1株当たりの配当金

 第２四半期末  期末 合計

前回予想

（2022年２月10日公表）
 20円 00銭   25円 00銭

今回修正予想

22円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

27円 00銭

（普通配当 25円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

当期実績 ５円 00銭

前期実績

（2021年３月期）
０円 00銭

24円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（特別配当 ４円 00銭）

24円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（特別配当 ４円 00銭）

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する長期的かつ総合的な利益の拡大を重要な経営目標と位置付けております。

2022 年３月期の期末配当につきましては、社会情勢が混乱する中でも当社株式を保有し、ご支援いただい

た株主の皆さまに感謝の意を示すとともに、2022年４月４日東京証券取引所新市場区分における「プライム市場」

への移行を記念し、１株当たり２円00銭の記念配当を実施いたします。

これにより、年間配当金は、前回予想の１株当たり 25円 00銭から 27円 00銭となる予定です。

なお、本件につきましては、2022年６月開催予定の第 46期定時株主総会に付議させていただく予定です。

以上